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SPOR, REKREASYON ve EĞĠTĠM DERGĠSĠ AMAÇ VE KAPSAMI 
 

 

Amacı  
 

Spor Eğitim ve Rekreasyon dergisinin temel amacı Spor Bilimleri alanında nitelikli bilimsel 

çalışmaları okuyucularla buluşturmaktır. Bu amaç doğrultusunda periyodik olarak, yılda 2 kez (Mart-

Eylül), bilimsel açıdan üst düzey ve özgün araştırmalar hakem değerlendirmesi sonucunda 

yayınlanacaktır. Sadece derginin ilk sayısı olan 1. sayısı 2018 Aralık ayında çıkartılacak olup diğer sayılar 

yılda iki kez Mart ve Eylül aylarında çıkacaktır. Ġstenildiği taktirde özel sayı çıkarılabilecektir. Spor, 

Eğitim ve Rekreasyon dergisi yayın etik komitesi COPE tarafından hazırlanan dergi editörleri için 

yönergeye (The COPE Code of Conduct for Journal Editors) uygun olarak beklenilen minimum 

standartları uymaya çalışacağını taahüt etmektedir. Bunlara uymayan üyeler ve çalışmalar hususunda 

gereği yapılacaktır. Bu ilkeler, daha çok editörlerden gelen talepler üzerine, karmaşık etik konularda yol 

gösterici olmak amacıyla geliştirilmiş önerilerdir. Bu dokümanda uyulması zorunlu olan kurallar düz 

yazıyla, uygulama önerileri ise italikle belirtilmiştir (http://publicationethics.org/files/ 

Code_of_conduct_for_journal_editors_Mar11.pdf).  

 

Kapsamı 

Genel anlamda multidisipliner bir alan olan Spor Bilimleri, özelinde ise Spor Eğitimi, Spor 

Yönetimi, Rekreasyon, Sporcu Sağlığı, Spor Psikolojisi, Hareket ve Antrenman Bilimikonularını 

kapsamaktadır. Ancak spor bilimleri alanında yapılan özgün araştırmaları ve derleme (review) makaleleri 

yayımlanmaktadır. Derginin yayın dili Türkçedir ancak yazarların  Ġngilizcede yazılmış çalışmalarına da 

http://publicationethics.org/
http://publicationethics.org/files/%20Code_of_conduct_for_journal_editors_Mar11.pdf
http://publicationethics.org/files/%20Code_of_conduct_for_journal_editors_Mar11.pdf
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yer verilmektedir.  Spor Bilimleri Araştırmaları Dergisi, 2018 yılında yayın hayatına başlamış olup yılda 2 

kez yayımlanan Ulusl Hakemli bir dergidir. Dergi Türkçe ve Ġngilizce yazılara yer vermektedir.  Spor 

Bilimleri Araştırmaları Dergisi, Spor Bilimleri alanına ilişkin olarak; Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretimi, Spor Yönetimi, Rekreasyon, Hareket ve Antrenman Bilimleri, Sporda Psiko-sosyal Alanlar 

ve  Spor-Sağlık Bilimleri alanlarında kavramsal veya araştırmaya dayanan, sahasına katkı sağlayacağı 

düşünülen özgün araştırmaları ve derleme makaleleri yayımlamaktadır. Dergi Doçentlik kritelerinden 

ulusal makale şartını karşılamaktadır. 

Tüm bilim dalları için (sosyal bilimler dahil), etik kurul kararı gerektiren klinik ve deneysel insan 

ve hayvanlar üzerindeki çalışmalar için ayrı ayrı etik kurul onayı alınmış olmalı, bu onay makalede 

belirtilmeli ve belgelendirilmelidir (http://cabim.ulakbim.gov.tr/tr-dizin/tr-dizin-dergi-degerlendirme-

kriterleri/). Belgelendirmeye ilişkin evraklar dergi editörlüğüne mutlaka göderilmelidir.  

 

Dizinleme Bilgisi (Indexing) 

 

TÜBĠTAK-ULAKBĠM DERGĠPARK AKADEMĠK projesi kapsamında olan SRED (SPORTIVE); 

Türkiye Atıf Dizini, SOBIAD, Google Scholar veri tabanlarında dizinlenmektedir. Dergi ayrıca Necmettin 

Erbakan Üniversitesi kütüphanesi kataloğunda online olarak taranmaktadır.  
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